Nº 117, quinta-feira, 20 de junho de 200228 2ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 235, DE 18 DE JUNHO DE 2002

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora TALITA WIENKE SAN-
TOS TEXTOR, 9329, Analista Judiciário, Área Judiciária, do encargo
de substituta legal e eventual da Diretora do Serviço de Apoio Ad-
ministrativo, código TST-FC-8.

MINISTRO RONALDO JOSÉ LOPES LEAL
(Of. El. nº SRAP346/2002)